
Contacto

Correo Electrónico bisaurri@bisaurri.es

Dirección Postal

Albasini, s/n
(22470) Bisaurri España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 290/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-06-2023 a
las 19:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Bisaurri
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QFOBRag2CGMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: construccion aparcamiento en Urmella

aparcamiento en urmellaDescripción 
Valor estimado del contrato 75.576,04 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 91.447,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 75.576,04 EUR.

Clasificación CPV
45223300 - Trabajos de construcción de estacionamientos.
45112000 - Trabajos de excavación y movimiento de tierras.
45233222 - Trabajos de pavimentación y asfaltado.

Plazo de Ejecución
75 Día(s)

Observaciones: planificacion obra

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

mejor precio

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QFOBRag2CGMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

CASA CONSISTORIAL

APERTURA SOBRE A

Apertura sobre oferta económica
El día 25/11/2022 a las 18:00 horas

Precio de la oferta más baja 68.018,43 EUR.
Precio de la oferta más alta 74.100 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

cubiertas y pizarras aran sl
NIF b25547308
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 68.018,43 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 82.302,3 EUR.

Motivación

Motivación Mejor precio
Fecha del Acuerdo 01/12/2022
Plazo de Formalización Del 02/12/2022 al 30/01/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/11/2022 a las 23:32

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/11/2022 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=276fdf8b-a770-45af-83f1-bc0e8025851f


Dirección Postal

ALBASINI
(22470) BISAURRI España

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: eurosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FX0vxTL4o9GiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000011223782 |  2023-893604 | Thu, 29 Jun 2023 19:04:50:176 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
46871920422757644975615595549360077769 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FX0vxTL4o9GiEJrVRqloyA%3D%3D

